
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      23.05.2019р.    №   1038 
                         м. Золочів  

 
Про затвердження схеми 

 

   Розглянувши звернення музею-заповідника «Золочівський замок» від 

28.08.2018р. №08/28-1 про встановлення дорожніх знаків в м. Золочеві, схему 

розміщення дорожніх знаків від 17.09.2018р., діючи відповідно до ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997року, 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити схему розміщення дорожніх знаків на під’їзді до 

музею-заповідника «Золочівський замок» в м. Золочеві (додаток 

№1). 

2. Золочівському МВ ЖКП встановити дорожні знаки відповідно до 

затвердженої схеми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


